ООО «Радакс»

425000, Республика Марий Эл,

г. Волжск, ул. Промбаза, д.1

Тел.: +7 (495) 937-64-07

www.radaxovens.ru

« 2 »   июня           20 21 г.  №

На №                 от «      »                  20    г.

Уважаемые партнеры!

Сообщаем, что 15 июня 2021 г. произойдет корректировка рекомендованных розничных
цен на продукцию RADAX. Изменение цен для продуктовых групп составит:

 Печи, шкафы расстойки, противни — на 7%;

 Подставки под печи — на 12%.

Повышение вызвано продолжающимися изменениями макроэкономической ситуации и
непрерывным повышением цен на сырье и комплектующие. Мы принимаем максимальные
усилия для сдерживания цен в рамках наших возможностей.

Мы делаем все для стабильного обеспечения отрасли надежным, качественным и
доступным оборудованием и надеемся на ваше понимание.

С уважением,
Отдел продуктового и торгового маркетинга

RADAX
www.radaxovens.ru